
%
REPUBLIKA HRVATSKA

HRVATSKA ENERGETSKA 
REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 
10000 Zagreb

KLASA: 310-34/18-05/103 
URBROJ: 371-06-18-6
Zagreb, 15. studenoga 2018.

Na temelju članka 5. stavka 3. i članka 7. stavka 4. Uredbe Komisije (EU) 2016/631 od 14. travnja 
2016. o uspostavljanju mrežnih pravila za zahtjeve za priključivanje proizvođača električne energije 
na mrežu (engl. Commission Regulation (EU) 2016/631 of 14 April 2016 establishing a network code 
on requirements for grid connection of generators), Hrvatska energetska regul atoma agencija je na 
26. sjednici Upravnog vijeća održanoj 15. studenoga 2018. donijela

ODLUKU

1. Daje se odobrenje na Prijedlog odluke o utvrđivanju nacionalnih pragova maksimalne snage za 
proizvodne module tipa A, B, C i D i zahtjeva za opću primjenu svih tipova proizvodnih modula, 
kojeg je Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., Kupska 4, Zagreb, dostavio Hrvatskoj 
energetskoj regulatomoj agenciji uz dopise broj i znak: 32-2403/18.ŽK, od 17. svibnja 2018., broj 
i znak: 32-4118/18.ŽK, od 31. kolovoza 2018. i broj i znak: 32-5559/18.ŽK, od 12. studenoga 
2018.

2. Ova Odluka objavit će se na intemetskoj stranici Hrvatske energetske regulatome agencije.

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

//::v -> /r* Predsjednik Upravnog vijeća
/Te ( ' / t ! . I
4 \

k-■/Tomislav Jureković, dipl. ing.
A

P/113713


